
BIUDŽETINIŲ IŠLAIDŲ SĄMATŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS

                                    2020m .kovo 31 d.

1. Formos  Nr. 2 nukrypimų pagal išlaidų straipsnius paaiškinimas:

(eurais, ct)

Gauti 

asignavimai

Panaudoti 

asignavimai

Išlaidų pavadinimas

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

2 3 4 5 6

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 300,00 134,38 165,62 

Per daug buvo paimta

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 0,00 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,00 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 0,00 

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 0,00 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0,00 

2. Kreditorių sąrašas:

FŠ/151 Kreditorius Suma

AB Lietuvos paštas 5,00

MB "Smalsus robotas" 96,00

UAB "Abotis" 430,80

UAB Ecoservice projektai 6,05

UAB Starflix Vilnius 84,86

UAB Šiaulių vandenys 45,53

VŠĮ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centras 87,98

Šiaulių specialiojo ugdymo centras

Paaiškinimas

151 Finansavimo šaltinis

141 Finansavimo šaltinis

33 Finansavimo šaltinis

1

Nukrypimai

 1 iš 2



FŠ/1431 AB Energijos skirstymo operatorius 596,88

UAB Bitė Lietuva 48,47

UAB Breolis 1427,00

UAB Švarūnė 20

UAB Apsaga 468,01

UAB Citma 191,01

UAB Delikatesas 15,14

UAB Splius 19,41

UAB Šiaulių vandenys 380,91

UAB Vilguva 721,21

FŠ/32 0

Iš viso: 4644,26

3. Pinigų likutis banko sąskaitose

Likutis 2020-

01-01 Likutis 2020-03-31

Mokinio krepšelio lėšos 189,51

Biudžeto lėšos 0

Specialiųjų programų lėšos (tėvų įmokų lėšos) 417,17 467,68

Specialiųjų programų lėšos 0

417,17 657,19

Įstaigos vadovas Eglė Jankauskienė

Šiaulių miesto savivaldybės 

švietimo centro

Centralizuotos buhalterinės

apskaitos padalinio 

vyr. buhalterė Stanislava Vaičiulienė

Ataskaitas parengė buhalterė (8 659 53056) Aldona Latonienė

Iš viso:

 2 iš 2


